
ROČNÍK XXX    číslo 12    prosinec 2021    18 Kč

„TICHÁ NOC“ ROZSVÍTILA NAŠE NÁMĚSTÍ

První adventní neděle proběhla ve slav-
nostním duchu. Sice jsme museli trochu 
poopravit program, ale i tak jsme slavnost-
ně představili veřejnosti jak náš vánoční 
stromeček včetně ozdobných souvisejících 
prvků, kterými jsou vánoční svíce a pasou-
cí se jelen s laněmi, tak i vánoční hříbek. 
Vánoční výzdoba nyní zdobí naše náměstí 
a snad nám všem zpříjemní vánoční čas.

Přeji Vám krásné prožití adventu a vá-
nočních svátků, hodně štěstí, zdraví a tolik 
potřebného klidu a pohody.

Jaromír Hlaváč,
starosta města

Foto Mgr. Martin Johanna

Foto J. Kvasnovský

VÁNOČNÍ VÝZDOBA 
NAŠEHO MĚSTA  

SE POVEDLA

Velké poděkování patří týmu pracovníků 
OS Technické služby Protivín za pře-
krásnou vánoční výzdobu včetně osazení 
světelných prvků, která zdobí naše město 
a zároveň panu Veselému za výběr „na-
ší“ jedličky. Dovolte mi také poděkovat 
všem, kteří se podíleli na přípravě a sa-
motném průběhu adventního podvečera.
Zároveň mi dovolte poděkovat Nadaci 
ČEZ a ČEVAK a.s. za sponzorské dary, 
které jsme využili při realizaci kultur-
ního programu adventního podvečera.

Jaromír Hlaváč,
starosta města 

S pásmem koled vystoupili Kamarádi Brno.


